様式第１号(第５条関係)

令和  年  月  日

  安来市長 様

  申請者住所

     氏名              ○印

                   電話

太陽光発電システム等設置費補助金交付申請書

太陽光発電システム等設置費補助金の交付を受けたいので、安来市太陽光発電

システム等設置費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり添付書類を

添えて申請します。

記

太陽光発電システム等設置場所 安来市

太陽電池の公称最大出力
(小数点以下第 3位を切り捨てして記入)

                  kW

蓄電容量(蓄電設備を設置する場合は記入) kWh

補助金交付申請額(＊注)                   円

完了予定日      令和   年   月   日

当該建物の建築区分   ①既築   ②新築   ③増改築

設置事業所名 住  所：
事業所名：
担 当 者：
連 絡 先：

添付書類 ・契約書の写し
・蓄電池設備の仕様等が確認できるカタロ
グ等の写し(蓄電池設備を設置する場合)

・設置予定箇所の位置図及び写真
・建築確認済証の写し(新築)
・情報提供同意書(様式第 2号)
・承諾書(様式第 3号。自らが所有しな
い家屋に設置する場合)

・申請者の市税の納税証明書
・その他(      )

＊注 「補助金交付申請額」は、太陽電池の公称最大出力 1 キロワット当たり 1 万円を乗じた額
（千円未満の端数は切り捨てた額）とする。ただし、4万円を限度とする。蓄電池設備を設置す
る場合にあっては、10 万円を上記の額に加算する。ただし、蓄電池設備の設置経費が 10 万円よ
り少ない場合は、その金額（千円未満の端数は切り捨てた額）を加算する。